
Zápis z 5. jednání Komise výstavby a rozvoje

ze dne 14. června 2023

Přítomni dle prezenční listiny.

Začátek jednání: 15 .00

Konec jednání: 16.00

Délka jednání: 1.00 hodin

Program jednání: „

1. Změna nájmu pozemku č. parc.-' kat. uzemí Kbely — křižovatka ulic Zacléřská

a Mladoboleslavská

2. Stavební úpravy rodinného domu Č.p.. ulic Holenická — doplnění dle požadavku

zjednání komise Č. 4

3. Novostavba garáže u Č.p. .na křižovatce ulic Žacléřská a Železnobrodská

4. Stanovisko ke stavebnímu záměru novostavby rodinného domu místo stávajícího

rodinného domu č.p. .na rohu ulic Semilská a Albrechtická

5. Přemístění hlavního uzávěru plynu pro rodinný dům do komunikace Karlovická

6. Přemístění hlavního uzávěru plynu pro rodinný dům do komunikace Huntířovská

l. Změna nájmu pozemku č. parc.-kat. území Kbely — křižovatka ulic

Zacléřská a Mladoboleslavská

:: “ewa-a-

 
„__—;—

' o:306:¥flr;uw)
„um

unum

 

Nájemce části pozemku Č. parc.-' kat. uzemi Kbely žádá o převedení této smlouvy na

jinou osobu. která je spoluvlastníkem pozemků a staveb sousedících. Cást pozemku zajišt'uje

vstup ke garáži.

Komise po projednání žádá OMIBNH o předložení nájemních smluv a přítomnost zástupce

OMIBNH na příštímjednání komise k vyjasnění celé situace.

2. Stavební úpravy rodinného domu č.p. _v ulic Holenická— doplnění dle

požadavku zjednání komise č. 4

 



Žadatel doložil požadované pohled) a řezy. Komise po projednání konstatuje. že vzhledem

k okolní zástavbě nemá k návrhu připomínky.

3. Novostavba garáže u č.p. .na křižovatce ulic Zacléřská a Zeleznobrodská

 

 

\ „fn
- „51003 EE16.%W

 

Komise se seznámila s návrhem garáže na pozemku č. parc._urodinného domu

Č.p.-na rohu ulic Zacléřská a Zeleznobrodská. ke které nemá žádné připomínky.

4. Stanovisko ke stavebnímu záměru novostavby rodinného domu místo

stával'ícího rodinného domu č.p-la rohu ulic Semilská a Albrechtická

i Š “N??—“iii &

 

 

_
__



Na místě stávajícího rodinného domu. který má být odstraněn. je navržena novostavba

rodinného domu. Členové komise se seznámili s předloženou situací stavby a žádají doložit

dokumentaci. ze které bude celkové řešení navrhovaného rodinného domu patrné (minimálně

pohledy).

5. Přemístění hlavního uzávěru plynu pro rodinný dům do komunikace

Karlovická, na křižovatce ulic Karlovická a Jilemnická

)
"
N
l

A
U

“
|

' P

'?

 m» „
- anfiUOflD-Cdéhlmm“

Vlastník nemovitosti žádá přemístění hlavního uzávěru plynu do veřejné komunikace

Karlovická. kteráje ve vlastnictví Hlavního města Prahy. svěřená správa Městské části Praha

19. Komise po projednání navrhuje radě městské Části vydat souhlas s umístěním hlavního

uzávěru plynu do komunikace. chodníku nebo veřejné zeleně a to nejenom těmto žadatelům.

ale vždy i pro obdobné budoucí žádosti a to v případě. že práce provede Pražská plynárenská

Distribuce a.s..

6. Přemístění hlavního uzávěru plynu pro rodinný dům do komunikace

Huntířovská, před č.p.-

 



? & *'i'š'fšřž

 
Dtto bod 5 tohoto zápisu.

Příští jednání komise se bude konat dle aktuálních požadavků.

Zapsala: Peterková

Zápis má 4 strany A4

 


